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Calzatura bassa LEWER DESERT S1P
SRC ESD taglia 48

CK295205

Calzatura bassa DESERT S1P SRC
8056992812574

LEWER

DESERT48

N

Cadauno
10

250

15

8753.47

Calzatura bassa con tomaia in pelle scamosciata e rete traspirante - puntale in alluminio - lamina
in tessuto e plantare Eva Light - suola poliuretano bidensita con ammortizzatori per un maggior
assorbimento dell'energia sul tallone

Colore beige/arancio
Marca LEWER
Lamina composito
Puntale alluminio
Taglia 48




Tomaia

pelle scamosciata e rete

Tipologia di suola

bidensita




